文明的承诺书范本
为了贯彻学校的相关文件精神，创建“平安校园”，切实保障师生安全和学校稳定，杜绝事故的发生，努力实现校园安全“零事故”的目标，现就校园安全文明提出以下承诺：
一、不乘坐黑出租及非法营运车辆，切实保障自身安全。
二、不参与打架、斗殴等违反校规校纪的暴力行为，不辱骂、诋毁他人，以文明行为保障校园安全。
三、保管好个人财物，防止学校或学校外不法人员偷窃。
四、对学校诈骗行为提高警惕，谨防受骗，一旦受骗立刻上报学院或学校。
五、不在宿舍使用吹风机、电饭锅等大功率用电器，保障宿舍用电安全。
六、不出现晚归或不归现象，若有事无法及时正常返校，立刻向负责老师请假。
七、晚上及时熄灯，调整好宿舍作息时间。
八、及时打扫宿舍卫生，不出现乱扔垃圾、堆放垃圾的行为，积极配合学院检查工作。
承诺人：